Roncal, la Villa de  (1664 12 17: ERR 48 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1665 08 30: ERR 48 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1665 10 04: ERR 48 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1665 11 09: ERR 48 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1666 09 19 a: ERR 
48 pro) 

Roncal, la Villa de  (1666 11 04: ERR 48 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1667 04 21: ERR 48 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1667 05 02: ERR 48 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1668 01 12: ERR 49 
pro) 

Roncal, la villa de  (1668 04 13: ERR 49 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1668 05 27: ERR 49 
pro) 

Roncal, la villa de  (1668 07 30: ERR 49 
pro) 

Roncal, la villa de  (1668 09 26: ERR 49 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1670 08 07 b: ERR 
49 pro) 

Roncal, la Villa de  (1670 09 23: ERR 49 
pro) 

Roncal, la villa de  (1671 06 23: ERR 49 
pro) 

Roncal, la villa de  (1671 07 19: ERR 49 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1672 03 15: ERR 49 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1672 04 07: ERR 49 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1672 04 20: ERR 49 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1672 07 01: ERR 49 
pro) 

Roncal, la villa de  (1672 07 06: ERR 49 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1672 09 17 b: ERR 
49 pro) 

Roncal, la Villa de  (1672 12 21: ERR 49 
pro) 

Roncal, la villa de  (1674 12 12: ERR 50 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1676 02 16: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1676 04 29: ERR 50 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1676 07 03: ERR 50 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1676 07 20: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1676 08 08: ERR 50 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1676 09 22: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1676 12 10: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1677 01 18 a: ERR 
50 pro) 

Roncal, la villa de  (1677 02 15: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1677 09 29 a: ERR 
50 pro) 

Roncal, la Villa de  (1678 04 18: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1678 04 23: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1678 06 16: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1678 07 07: ERR 50 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1678 09 13: ERR 50 
pro) 

Roncal, la Villa de  (1678 09 22: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1678 10 02: ERR 50 
pro) 

Roncal, la villa de  (1678 10 16: ERR 50 
pro) 

Roncal, la Villa de (1407 06 01: ERR 
11b ebna) 

Roncal, la Villa de (1441 09 21: BUR 
garde eliz) 

Roncal, la villa de (1601 10 31: ERR 36 
pre) 

Roncal, la Villa de (1604: ERR 23 lr) 
Roncal, la villa de (1609 12 03: ERR 36 

pre) 
Roncal, la Villa de (1610 06 29: ERR 20 

lr) 
Roncal, la Villa de (1615 06 09: ERR 21 

lr) 
Roncal, la villa de (1624 01 06: ERR 23 

lr) 
Roncal, la villa de (1624 03 12: ERR 23